江 苏 开 放 大 学

关于召开国家开放大学江苏分部 2021年春
季学期期末考试考务工作视频会议的通知

各地方学院、学习中心：

    为进一步做好国家开放大学开放教育考试工作，确保开

放教育期末考试工作安全、平稳、有序进行，国开江苏分部

定于 2021 年 7 月 7 日上午 9:00 召开 2021 年春季学期期末

考试考务工作视频会议，统一部署考试的组织与实施工作，

现将有关事项通知如下：

    一、会议内容

（一）总结 2020年秋季学期期末考试情况；

（二）安排 2021年春季学期期末考试工作；

（三）布置 2021年春学期蹲巡考方案。

二、与会人员

各考点主管考试校领导、考试管理部门负责人及考务人

员。

三、会议方式

会议地址：

https://meeting.tencent.com/s/Aoqq36k1XVQe

会议号：680 613 871

四、其他事项

2021年 7月 6 日 14:00-16:00进行联机测试，是否能正

常接收主席端图像、声音信号、联机是否稳定不掉线，有问

题可拨打省校技术支持联系电话：025-86265410。

为保证收看质量并能参与线上互动，请分会场提前做好

准备工作。

                            国开分部教学管理中心

2021年 6月 28日